

OFERTĂ

Către _____ **Primaria Costesti**
(dinumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Director Russu Ion**_____

reprezentanți ai ofertantului S.A. Drumuri Briceni
(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm **Lucrari de reparatii drumurilor locale**

(denumirea lucrării) _____
 pentru suma fără TVA de 373 030,05 (trei sute șaptezeci și trei mii treizeci lei 05 bani) lei,
 (suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 74 606,01 (**saptezeci si patru mii sase sute sase lei 01 bani**) lei.

(suma în litere și în cifre)

Total Oferta: 447 636,06 (patru sute patruzeci si sapte mii sase sute treizeci si sase lei 06 bani)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în _____ **5(cinci)** _____ luni calendaristice.
(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de _____30 (treizeci)_ zile, respectiv pînă la data de__13 mai 2019_____
(durata în litere și în cifre)

_____, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi
(ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[V] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 11 / aprilie / 2019

____Russu Ion_____, în calitate de _____Director_____, legal autorizat să
semnez oferta pentru și în numele _____S.A. Drumuri Briceni_____
(denumirea/numele ofertantului)

Scrisoare de Garantie

Perioada de garanție pentru lucrările executate la **Lucrari de reparatii drumurilor locale** [ocds-b3wdp1-MD-1553588442530](#) este de **_12 (douasprezece)** _____ luni calendaristice.

Director SA Drumuri Briceni

I. Russu

Lucrari de reparatii drumurilor locale

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. s. Proscureni				
1	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	45,330	30,18 0,00	1 368,00 0,00
2	TsC35B12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m	100 m3	0,336	2 761,90 0,00	928,00 0,00
3	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km	t	45,330	18,23 0,00	826,50 0,00
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	5,060	2 859,86 241,24	14 470,89 1 220,67
Total s. Proscureni						17 593,39
Incluziv salariu						1 220,67
		2. s. Duruitoarea				
5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	63,430	30,19 0,00	1 915,20 0,00
6	TsC35B12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m	100 m3	0,471	2 760,08 0,00	1 300,00 0,00
7	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km	t	63,430	18,24 0,00	1 157,10 0,00
8	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	7,080	2 859,67 241,30	20 246,46 1 708,41
Total s. Duruitoarea						24 618,76
Incluziv salariu						1 708,41
		3. s. Damascani				

1	2	3	4	5	6	7
9	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	108,790	30,21 0,00	3 286,05 0,00
10	TsC35B12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m	100 m3	0,808	2 757,43 0,00	2 228,00 0,00
11	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km	t	108,790	18,23 0,00	1 983,60 0,00
12	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	12,144	2 859,70 241,27	34 728,24 2 929,94
Total s. Damascani						42 225,89
Incluziv salariu						2 929,94
		4. s. Pascauti				
13	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	167,850	30,21 0,00	5 070,15 0,00
14	TsC35B12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m	100 m3	1,246	2 754,41 0,00	3 432,00 0,00
15	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km	t	167,850	18,24 0,00	3 060,90 0,00
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2,40	100m2	7,740	126,61 0,00	980,00 0,00
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,740	6 045,24 213,63	46 790,15 1 653,50
18	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k=5,00	100m2	-7,740	1 196,95 0,00	-9 264,40 0,00
Total s. Pascauti						50 068,80
Incluziv salariu						1 653,50
		5. or. Costesti				
19	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	227,688	30,20 0,00	6 877,05 0,00
20	TsC35B12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m	100 m3	1,690	2 755,03 0,00	4 656,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
21	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km	t	227,688	18,24 0,00	4 152,45 0,00
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2,40	100m2	10,500	126,86 0,00	1 332,00 0,00
23	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,500	6 044,44 213,61	63 466,61 2 242,86
24	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k=5,00	100m2	-10,500	1 197,00 0,00	-12 568,50 0,00
25	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	383,500	262,21 25,21	100 556,85 9 667,60

Total or. Costesti						168 472,46
Incluziv salariu						11 910,46

Прямые затраты	lei	302 979,30
Asigurarea sociala	22,50 %	4 370,17
Total	100,00 +	307 349,47
Cheltuieli de regie	14,50 %	44 565,67
Total	100,00 +	351 915,14
Beneficiu	6,00 %	21 114,91
Total	100,00 +	373 030,05
TVA	20,00 %	74 606,01

Total deviz: **447 636,06**
Incluziv salariu **19 422,98**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatii drumurilor locale****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. s. Proscureni				
1	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			30,18 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1060	285,00	30,18
2	TsC35B12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m	100 m3			2 761,90 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,8900	400,00	2 761,90
3	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km	t			18,23 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,0640	285,00	18,23
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 859,86 241,24
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	43,24	241,24
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	190,00	218,54
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	190,00	1 045,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	32,50	81,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	280,00	84,11
	2952500005004 0	Tractor	h-ut	0,0710	200,00	14,23
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	400,00	856,13
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,43
	2952220000354 7	Autogreder	h-ut	0,3880	400,00	154,94
		2. s. Duruitoarea				
5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			30,19 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1060	285,00	30,19
6	TsC35B12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m	100 m3			2 760,08 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,8900	400,00	2 760,08

1	2	3	4	5	6	7
7	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km	t			18,24 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,0640	285,00	18,24
8	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 859,67 241,30
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	43,24	241,30
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	190,00	218,45
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	190,00	1 045,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	32,50	81,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	280,00	83,84
	2952500005004 0	Tractor	h-ut	0,0710	200,00	14,12
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	400,00	855,93
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,41
	2952220000354 7	Autogreder	h-ut	0,3880	400,00	155,37
		3. s. Damascani				
9	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			30,21 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1060	285,00	30,21
10	TsC35B12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m	100 m3			2 757,43 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,8900	400,00	2 757,43
11	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km	t			18,23 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,0640	285,00	18,23
12	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 859,70 241,27
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	43,24	241,27
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	190,00	218,57
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	190,00	1 044,97
	1212121212121	apa	m3	2,5000	32,50	81,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	280,00	83,93
	2952500005004 0	Tractor	h-ut	0,0710	200,00	14,16
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	400,00	856,06
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	200,00	164,36
	2952220000354 7	Autogreder	h-ut	0,3880	400,00	155,14
		4. s. Pascauti				
13	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			30,21 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1060	285,00	30,21
14	TsC35B12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30	100 m3			2 754,41 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		m				
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,8900	400,00	2 754,41
15	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km	t			18,24 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,0640	285,00	18,24
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2,40	100m2			126,61 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	126,61
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 045,24 213,63
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	43,24	213,63
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	190,00	3 591,10
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	190,00	285,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	190,00	190,00
	1120206201036 1	Savura	m3	1,0000	110,00	110,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	32,50	97,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	17,05
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,44
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,03
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 084,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,76
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,49
18	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmasor de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k=5,00	100m2			1 196,95 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	190,00	1 196,95
		5. or. Costesti				
19	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t			30,20 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1060	285,00	30,20
20	TsC35B12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m	100 m3			2 755,03 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,8900	400,00	2 755,03
21	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km	t			18,24 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,0640	285,00	18,24
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea k=2,40	100m2			126,86 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	126,86
23	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 044,44 213,61
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	43,24	213,61
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	190,00	3 591,00
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	190,00	285,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	190,00	190,00
	1120206201036 1	Savura	m3	1,0000	110,00	110,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	32,50	97,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,76
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,33
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	400,00	1 083,81
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	116,00
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,43
24	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmasor de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k=5,00	100m2			1 197,00 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	190,00	1 197,00
25	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			262,21 25,21
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	43,24	25,21
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	32,50	0,19
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 550,00	178,24
	2320322600110 1	Bitum	t	0,0006	8 600,00	5,16
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	500,00	30,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	180,00	9,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	300,00	2,40
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,60
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	150,00	9,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	280,00	1,40

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

0

0

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatii drumurilor locale

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 447 636,06 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	135,50	43,24	5 859,02
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	223,58	43,24	9 667,60
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	90,11	43,24	3 896,36
		Total manopera				19 422,98

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	18,24	110,00	2 006,40
2.	1212121212121	apa	m3	60,71	32,50	1 973,07
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	18,24	190,00	3 465,60
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	229,83	190,00	43 667,70
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	133,56	190,00	25 376,40
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	55,29	190,00	10 505,10
7.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	44,10	1 550,00	68 355,00
8.	23203226001101	Bitum	t	0,23	8 600,00	1 978,00
9.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	57,02	32,50	1 853,15
		Total materiale de construcții				159 180,42

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	19,18	180,00	3 452,40
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	23,01	500,00	11 505,00
3.	29522200003547	Autogreder	h-ut	9,42	400,00	3 768,00
4.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,55	400,00	2 620,00
5.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	19,96	200,00	3 992,00
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	51,97	400,00	20 788,00
7.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	49,43	400,00	19 772,00
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	20,43	200,00	4 086,00
9.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	23,01	150,00	3 451,50
10.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,71	350,00	1 648,50
11.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	3,07	300,00	921,00
12.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	31,36	400,00	12 544,00
13.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,93	250,00	482,50
14.	29525000050040	Tractor	h-ut	1,72	200,00	344,00
15.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	3,07	200,00	614,00
16.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	104,20	285,00	29 697,00
17.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,47	280,00	2 651,60
18.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	7,28	280,00	2 038,40
		Total utilaje de construcții				124 375,90

Total:

Прямые затраты	lei	302 979,30
Asigurarea sociala	22,50 %	4 370,17

Total	100,00 +	307 349,47
Cheltuieli de regie	14,50 %	44 565,67
Total	100,00 +	351 915,14
Beneficiu	6,00 %	21 114,91
Total	100,00 +	373 030,05
TVA	20,00 %	74 606,01

Total **447 636,06**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)